
Bakalářská práce

Název práce: Zaměstnávání osob se zdravotním postižením

Autor práce: ŠLECHTA Jan

1) Práce splňuje obsah zadání: 8

2) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

3) Autor dokázal využít poznatky zíslané během studia: 7

4) Autor využil vhodnou odbornou literaturu: 10

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce: 7

6) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 7

7) Jednotlivé části a kapitoly práce na sebe logicky navazují: 10

8) Práce byla zpracována a odevzdána v předepsaném termínu: 10

9) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 9

10) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 9

Celkový počet bodů: 87

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě minus

V Pardubicích 8.7.2011

vedoucí práce: Ing. Marie Bednaříková, CSc.

Student si vybral ke zpracování své bakalářské práce problematiku zaměstnávání osob
se zdravotním postižením. Tato problematika je velmi aktuální, neboť řada podniků se 
zaměstnávání těchto pracovníků brání. Student ve své práci tento proces velmi přehledně  
popsal a upozornil na všechny problémové aspekty zaměstnávání zdravotně postižených
pracovníků. Praktickou část zpracoval proti plánu pouze v jednom podniku, a to  
v Propagačním podniku Hradec Králové, s.r.o., kde také absolvoval praxi a seznámil se  
s pracovníky podniku a s jejich osobními i pracovními problémy. Svá zjištění uvedl
ve své práci. Student pracoval velmi iniciativně, sám se rozhodl pro toto téma, vyhledal
si podnik a prostudoval řadu literatury, která se váže k danému tématu. Jeho práce je 
je sepsána přehledně a je z ní vidět jeho zaujetí pro danou problematiku. 

Posudek vedoucího




